19 JuL 2022

DECRETO D E PAGDO
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLON

L5390

DECRETO N° 1871
QUILLON, Jjueves 14 julio 2022

VISTOS
1. EL D.A. N° 5060 DE FECHA 16.12.2021, QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO MUNICIPAL ANO 2022,
2. EL D.A. N° 2.286 DEL 29/06/2021, QUE NOMERA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON AL SENOR
MIGUEL PENA JARA.
3. EL D.A. N° 2.288 DEL 29/06/2021, QUE DELEGA FUNCIONES Y ATRUIBUCIONES DEL ALCALDE A
FUNCIONARIOS QUE INDICA
4. LAS FACULTADES QUE CONFIERE A LOS ALCALDES LA L/1B.695,188 Y SUS MODIFICACIONES
- EL COMPROBANTE CONTABLE 33-24 ‘
-~ — LA OBLIGACION PRESUPUESTARIA ,33-24
DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CLUB CULTURAL DE ADULTO MAYOR TRAS LAS HUELLA RUT:65.207.605-K

/LA SUMA DE $:5.000.000
' Y SON:CINCO MILLONES PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE GIRA SUBVENCION MUNICIPAL ANO 2022 POR $5.000.000.- A CLUB CULTURAL DE ADULTOS
MAYORES "TRAS LAS HUELLAS DE LA VIDA" PARA INVERTIR EN PROYECTO DENOMINADO "EXPERIENCIAS
PLASMADAS EN LETRAS". DECRETO ALCALDICIO N°3480 DE FECHA 05 DE JULIO 2022 QUE LA
APRUEBA, NO REGISTRA SUBVENCIONES PENDIENTES DE ANO 2021.

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152401004019 000000 Club adulto mayores tras ] 5.000.000 65207605-K D-3480
1110320 Cta.Cte N° 210485110 Fondc 5.000.000 65207605-K

TOTALES : 5.000.000

|\ ADMINISTRADOR MUNICIPAL

NDWREETOR 4K

.:3§Eﬂ!ﬁ§p_ 'H“Nﬂﬁ& o Qf“oﬁéﬂ JADEN DE CALDE
q“"v".'fm raci s ) “ﬁ % ‘-;:4'.‘. & Il ._ PAGO

CTA. |CTE. l i CH;QUE N"{g ' . ‘\ | NOMBRE / /
200425110 o 1. ‘
EGRES(Q N° /ﬁ:ﬁ FECHA DE PAN

RECIBI CONFORME



